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Euran kunnan nuorisopalvelut yhteistyössä ruokapalveluiden kanssa on 
järjestänyt peruskouluikäisille lapsille ja nuorille kokeilumuotoisesti 
kesäajan ruokailua kesä- ja heinäkuussa 2025 (sivltk 17.10.2024 §123).  
 
Kokeilun aikana lapsille on tarjottu keitto-/vuokaruokaa viitenä arkipäivänä 
viikossa pääsääntöisesti koulukeskuksen ulkotiloissa. Ruoka on valmistettu 
ja tarjoiltu keskuskeittiöllä. Ruokailutapahtuma on järjestetty kello 12.00–
12.45 välisenä aikana. Ruokailuun on tultu omilla ruokailuvälineillä. 
Ruokailutapahtumassa on ollut mukana nuorisotoimen henkilökuntaa. 
   
Toteutuneet kustannukset ovat noudattaneet ruoka-annosten osalta 
arvioitua 3,80 € /hlö (alv 0%). Toteutuneet ruokailijamäärät eivät 
vastanneet arvioita palvelun tarpeesta ja ruokailijoita on käynyt ennakoitua 
huomattavasti vähemmän, joten kokonaiskustannus on jäänyt alkuperäistä 
arviota (4200 € (alv 0%) huomattavasti pienemmäksi ollen 779 € (alv 0%). 
Tarkemmat tiedot toteutuneesta kokeilusta löytyvät pykälän liitteenä 
olevasta raportista. 
 
Kesäruokailutoiminta on sujunut hyvässä yhteistyössä nuorisopalveluiden 
ja ruokapalvelun kanssa. Raportissa pohditaan vaihtoehtoja toiminnan 
kehittämiselle ja todetaan, että toiminnan jatkaminen nykyisellään kesä-
heinäkuussa tai laajentaminen kyläkeskuksiin vaatii taloudellisen 
panostuksen lisäksi henkilöstöresurssin lisäämistä toimintaan, mikä on 
pois muusta nuorisopalveluiden kesätoiminnasta. Raportissa päädytäänkin 
esittämään jatkossa ruokailun järjestämistä ainoastaan kesäkuun aikana 
edelleenkin koulukeskuksessa. 
     
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää teknisille palveluille, että Eurassa 
järjestetään ruokapalveluiden ja nuorisopalveluiden yhteistyönä maksuton 
ruokailu eniten apua tarvitseville peruskouluikäisille lapsille jatkossa 
kesäkuussa koulukeskuksessa. Toiminnan jatkoa tarkastellaan vuosittain. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


